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Zápis ze zasedání obecního za8tupítel8tva

obce Stateníce
konaného dne 8.8.1995.

Př f tomn i ' Ing . Bouška , Ing . Kopi nec, ľ1 . pokorný , ľ1 . Lukáš , Y . Pokorná,

J. Hlaváček, nepři Lomna ' Ing. Pleci Lá

Průběh jednání'

r

C
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l) Kontrola zápisu z minulého zasedání- nesplněny byly boďY o
vÝstavbě chodníku v Černém Vole u propustku a ve Statenicích kolem

dětského hřiště. (nebyl stanoven termín). Při dnešním zasedání

byl stanoven termín zahájení staveb v Černém Vole v 34. týdnu a

ve Statenicích po skončení akce v Cv. (odpovídá Ing. Kopinec).

2) Dne 6. '7. 95 projednalo OZ na svém zvláštním zasedání

předložený koncept územně plánovací dokumentace obce. Po

podrobném prostudování byly vypracovány připomínky k některým
rozvojovým záměrům a v písemné formě předány zpracovateli ÚPD

k zapracování do konceptu. Při 2ohlednění připomínek

OZ předložený koncept schvaluje (6-ti hlasy při jedné absenci).

Veřejnoprávní projednání ÚPO bude provedeno dne 25. 8. 95 v 9.00

hodin v sále pohostinství Statenice. (zajistí STÚ Velké Přílepy

p. Kunžáková).

3) OZ bylo informováno o průběhu revize hospodaření obce v

roce 1994, kterou provedl okresní úřad Praha - západ. výsledek

revize bude shrnut v závěrečném protokolu, který k dnešnímu dni

ještě nedošel.

4) OZ bylo seznámeno s dopisem ústřední volební komise, který

nám zaslala na základě předchozího jednání ve věci zpochybňování

výsledků voleb do zastupitelstva naší obce. Na základě šetření

ÚVK zjistila, že nedošlo k porušení zákona č. 152/94 Sb. o

volbách do zastupitelstev.

5) Na žádost obce Velké Přílepy OZ všemi hlasy

úhradou ozdravného pobytu jednoho školního dítěte
Červeného kříže ve vÝši 440,- Kč. Bankovní spojerú

souhlas ĺ.
v rámGÁkkce

a ostatní
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ideta i ly za j ist ĺ Ing . Bouška .

6) Založení svazku obcí "Severozápad" - OZ po seznámení se

zakladatelskou smlouvou svazku obcí "severozápad" souhlasí se
vstupem naší obce do tohoto svazku za podmínek uvedených v

zakladatelské smlouvě a stanovách svazku.

7) Při jednání na SVAK Roztoky ( ) byla diskutována
možnost zavedení místní ceny vodného vycházející z nákladovosti

zřizovatele při provozování naší vodovodní sítě. Konečný termín

pro zavedení místní sazby je stanoven od 1. 10. 1995.

8 ) OZ a členové soc i ál n ĺ kom i se byl i i n formován i o pí' 'l 'l

i n formac i k prováděn ĺ zákona č. 1 17/ 95 Sb . organ i zované ()p: ' dne

7. 8 . 1995. Dalších konkrétních akcí a školení k realiz Ĺ' l tohotc"'

zákona v obci i v okresní m měří tku, které bude OKU pořaclaĹ, se

zúčastní soci ální kom ise .

9) OZ bylo seznámeno se zásadami

akcí (kulturních, společenských, atd

a sociální komise byli upozorněni na

stanovených lhůt k podávání žádosti

pro povolování veřejných

...) a členové kulturní

dodržování zákonem

k povolování akcí.
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10) OZ bylo informováno o jednání na referátu dopravy OKU

) o možnostech umístění dopravních značek omezujících

provoz na místních komunikacích v obci. Dle jejího vyjádření je

to v zásadě možné, avšak se souhlasem dopravní policie Praha -

západ.

11) Od 1. 8. 1995 byl na základě

svoz popelnic Pražskými službami na

Zástupce PS p slíbil, že do

skládce Regios budou svoz provádět

cenu.

požadavku obce ukončen

naší lokální skládku.

vyjednání smluvních vztahů na

na skládku ASA 2ä nezměněnou

Ověřovatelé zápisu ' l
ľ1. Pokorný

11. Lukáš

Zapsala :

J. Dobiášová
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